Fabrikweg 1 | 09366 Stollberg OT Beutha
info@sw-beutha.de | www.sw-beutha.de
Service-Hotline: +49 371 775151-333
Jetzt online bestellen: portal.sw-beutha.de
FERTIGMARKIERUNGEN
AUS THERMOPLASTIK
LISTENPREISE 2023 *
Gültig ab 1. November 2022

Ih
re
s K
un
de
nr
ab
at
te
s.
Dreieckige Verkehrszeichen nach StVO - BeispieleSymbole, Piktogramme (nach RMS und StVO)
Buchstaben, Zi� ern (nach RMS und StVO)
Sonderzeichen - Beispiele
Artikelnummer Bezeichnung Größe Farbe VE à Preis
SMP32-1010D Dreieckiges Verkehrszeichen 1000 mm x 1000 mm mehrfarbig 1 Stk. 182,70 €
SMP32-1224D Dreieckiges Verkehrszeichen 2400 mm x 1200 mm mehrfarbig 1 Stk. 351,00 €
SMP32-1536D Dreieckiges Verkehrszeichen 3600 mm x 1500 mm mehrfarbig 1 Stk. 546,00 €
SMP32-2040D Dreieckiges Verkehrszeichen 4000 mm x 2000 mm mehrfarbig 1 Stk. * 749,20 €
Richtungspfeile (nach RMS)
Artikelnummer Bezeichnung Größe Farbe VE à Preis
SMP02-1000W Geradeauspfeil 1000 mm weiß 5 Stk. 107,80 €
SMP02-2500W Geradeauspfeil 2500 mm weiß 5 Stk. 275,60 €
SMP02-5000W Geradeauspfeil 5000 mm weiß 2 Stk. 178,60 €
SMP03L1000W Zusatzpfeil zum Geradeauspfeil, links 1000 mm weiß 5 Stk. 100,10 €
SMP03L2500W Zusatzpfeil zum Geradeauspfeil, links 2500 mm weiß 5 Stk. 246,40 €
SMP03L5000W Zusatzpfeil zum Geradeauspfeil, links 5000 mm weiß 2 Stk. 119,10 €
SMP03R1000W Zusatzpfeil zum Geradeauspfeil, rechts 1000 mm weiß 5 Stk. 100,10 €
SMP03R2500W Zusatzpfeil zum Geradeauspfeil, rechts 2500 mm weiß 5 Stk. 246,40 €
SMP03R5000W Zusatzpfeil zum Geradeauspfeil, rechts 5000 mm weiß 2 Stk. 119,10 €
SMP04L1000W Abbiegepfeil, links 1000 mm weiß 5 Stk. 131,40 €
SMP04L2500W Abbiegepfeil, links 2500 mm weiß 5 Stk. 321,30 €
SMP04L5000W Abbiegepfeil, links 5000 mm weiß 2 Stk. 223,80 €
SMP04R1000W Abbiegepfeil, rechts 1000 mm weiß 5 Stk. 131,40 €
SMP04R2500W Abbiegepfeil, rechts 2500 mm weiß 5 Stk. 321,30 €
SMP04R5000W Abbiegepfeil, rechts 5000 mm weiß 2 Stk. 223,80 €
SMP05L1000W Zusatzpfeil zum Abbiegepfeil, links 1000 mm weiß 5 Stk. 110,10 €
SMP05L2500W Zusatzpfeil zum Abbiegepfeil, links 2500 mm weiß 5 Stk. 252,50 €
SMP05L5000W Zusatzpfeil zum Abbiegepfeil, links 5000 mm weiß 2 Stk. 135,50 €
SMP05R1000W Zusatzpfeil zum Abbiegepfeil, rechts 1000 mm weiß 5 Stk. 100,10 €
SMP05R2500W Zusatzpfeil zum Abbiegepfeil, rechts 2500 mm weiß 5 Stk. 252,50 €
SMP05R5000W Zusatzpfeil zum Abbiegepfeil, rechts 5000 mm weiß 2 Stk. 135,50 €
SMP06L5000W Vorankündigungspfeil, links 5000 mm weiß 2 Stk. 225,80 €
SMP06L7500W Vorankündigungspfeil, links 7500 mm weiß 1 Stk. 201,20 €
SMP06R5000W Vorankündigungspfeil, rechts 5000 mm weiß 2 Stk. 225,80 €
SMP06R7500W Vorankündigungspfeil, rechts 7500 mm weiß 1 Stk. 201,20 €
Linien, Vierecke, Dreiecke
Artikelnummer Bezeichnung Größe Farbe VE à Preis
SMP01-0510W Markierungslinien 50 x 1000 mm weiß 60 Stk. 209,40 €
SMP01-1010W Markierungslinien 100 x 1000 mm weiß 30 Stk. 169,40 €
SMP01-1210W Markierungslinien 120 x 1000 mm weiß 25 Stk. 154,00 €
SMP01-1510W Markierungslinien 150 x 1000 mm weiß 20 Stk. 162,20 €
SMP01-2510W Markierungslinien 250 x 1000 mm weiß 10 Stk. 135,50 €
SMP01-3010W Markierungslinien 300 x 1000 mm weiß 10 Stk. 158,10 €
SMP01-5010W Markierungslinien 500 x 1000 mm weiß 5 Stk. 135,50 €
SMP91-0110V Viereck schwarz-gelb schra� iert   100 x 1000 mm RAL 1023/ RAL 9017 30 Stk. 1.046,90 €
SMP91-0210V Viereck schwarz-gelb schra� iert   250 x 1000 mm RAL 1023/ RAL 9017 10 Stk. 656,90 €
SMP21-0105W Vierecke 120 x 500 mm weiß 50 Stk. 164,30 €
SMP21-0205W Vierecke 250 x 500 mm weiß 20 Stk. 141,70 €
SMP21-0505W Vierecke 500 x 500 mm weiß 10 Stk. 141,70 €
SMP09-0506W Dreiecke 500 x 600 mm weiß 25 Stk. 184,80 €
Runde und ovale Verkehrszeichen nach StVO - Beispiele
Artikelnummer Bezeichnung Größe Farbe VE à Preis
SMP33-0600R Rundes Verkehrszeichen Ø 600 mm mehrfarbig 1 Stk. 141,70 €
SMP33-0750R Rundes Verkehrszeichen Ø 750 mm mehrfarbig 1 Stk. 162,20 €
SMP33-1000R Rundes Verkehrszeichen Ø 1000 mm mehrfarbig 1 Stk. 203,30 €
SMP33-1500R Rundes Verkehrszeichen Ø 1500 mm mehrfarbig 1 Stk. 398,30 €
SMP33-2000R Rundes Verkehrszeichen Ø 2000 mm mehrfarbig 1 Stk. 564,50 €
SMP33-3000R Rundes Verkehrszeichen Ø 3000 mm mehrfarbig 1 Stk. * 958,60 €
SMP33-1020R Ovales Verkehrszeichen 2000 mm x 1000 mm mehrfarbig 1 Stk. 388,00 €
SMP33-2030R Ovales Verkehrszeichen 3000 mm x 2000 mm mehrfarbig 1 Stk. * 810,80 €
SMP33-2040R Ovales Verkehrszeichen 4000 mm x 2000 mm mehrfarbig 1 Stk. * 1.003,80 €
SMP33W2030R Ovales Verkehrszeichen 3000 mm x 2000 mm RAL 9016 VZ-weiß 1 Stk. 593,30 €
SMP33W1000R Rundes Verkehrszeichen Ø 1000 mm RAL 9016 VZ-weiß 1 Stk. 154,00 €
SMP33W2000R Rundes Verkehrszeichen Ø 2000 mm RAL 9016 VZ-weiß 1 Stk. 388,00 €
Viereckige Verkehrszeichen nach StVO - Beispiele
Artikelnummer Bezeichnung Größe Farbe VE à Preis
SMP34-0609V Viereckiges Verkehrszeichen 900 mm x 600 mm mehrfarbig 1 Stk. 170,40 €
SMP34-1010V Viereckiges Verkehrszeichen 1000 mm x 1000 mm mehrfarbig 1 Stk. 223,80 €
SMP34-1012V Viereckiges Verkehrszeichen 1200 mm x 1000 mm mehrfarbig 1 Stk. 277,20 €
SMP34-1220V Viereckiges Verkehrszeichen 2000 mm x 1200 mm mehrfarbig 1 Stk. 449,60 €
SMP34-2020V Viereckiges Verkehrszeichen 2000 mm x 2000 mm mehrfarbig 1 Stk. * 638,40 €
SMP34-2030V Viereckiges Verkehrszeichen 3000 mm x 2000 mm mehrfarbig 1 Stk. * 860,10 €
SMP34-2040V Viereckiges Verkehrszeichen 4000 mm x 2000 mm mehrfarbig 1 Stk. * 1.098,20 €
Artikelnummer Bezeichnung Größe Farbe VE à Preis
SMP71-0710W Elektrisch betriebene Fahrzeuge 700 x 1000 weiß 1 Stk. 60,60 €
SMP71-0812W Elektrisch betriebene Fahrzeuge 800 x 1200 weiß 1 Stk. 87,30 €
SMP10-0507W Radfahrer (RMS) 700 x 500 mm weiß 5 Stk. 160,20 €
SMP10-0809W Radfahrer (RMS) 900 x 800 mm weiß 5 Stk. 181,70 €
SMP10-1013W Radfahrer (RMS) 1300 x 1000 mm weiß 5 Stk. 284,30 €
SMP10-2017W Radfahrer (RMS) 2000 x 1750 mm weiß 2 Stk. 334,60 €
SMP12-0710W Behinderte (RMS) 1000 x 700 mm weiß 5 Stk. 177,10 €
SMP12-1420W Behinderte (RMS) 2000 x 1400 mm weiß 1 Stk. 142,30 €
SMP11-1530W Kinder (RMS) 3000 x 1520 mm weiß 1 Stk. 197,10 €
SMP14-1210W Kinder (aus VZ 136) 1000 x 1240 mm weiß 2 Stk. 188,90 €
SMP15-0710W Mutter und Kind (aus VZ 239) 1000 x 690 mm weiß 2 Stk. 121,20 €
SMP16-1310W Eltern-Kind-Parkplatz 1000 x 1350 mm weiß 1 Stk. 109,40 €
SMP17-0510W Fußgänger (aus VZ 133) 1000 x 550 mm weiß 5 Stk. 303,80 €
SMP18-1508W PKW 800 x 1500 mm weiß 1 Stk. 107,80 €
SMP19-1005W Anhänger (für PKW) 500 x 1000 mm weiß 2 Stk. 129,80 €
SMP20-1310W LKW 1000 x 1300 mm weiß 1 Stk. 123,20 €
SMP13-1007W Motorradfahrer 700 x 1000 mm weiß 2 Stk. 161,80 €
Linien in Rollen
weiß SMP01-0550W 50 x 5000 12 Stk. 162,00 €
weiß SMP01-1050W 100 x 5000 6 Stk. 108,00 €
weiß SMP01-1250W 120 x 5000 6 Stk. 114,00 €
weiß SMP01-1550W 150 x 5000 4 Stk. 90,00 €
gelb SMP01-0550G 50 x 5000 12 Stk. 192,00 €
gelb SMP01-1050G 100 x 5000 6 Stk. 129,00 €
gelb SMP01-1250G 120 x 5000 6 Stk. 135,00 €
gelb SMP01-1550G 150 x 5000 4 Stk. 108,00 €
RAL Standardfarben  (Sonderfarben nach RAL Classic und RAL Design System auf Anfrage lieferbar)
Artikelnummer Bezeichnung Größe Farbe VE à Preis
SMP07-0150W Buchstaben 150 mm hoch weiß 1 Stk. 12,20 €
SMP07-0200W Buchstaben 200 mm hoch weiß 1 Stk. 15,00 €
SMP07-0300W Buchstaben 300 mm hoch weiß 1 Stk. 17,70 €
SMP07-0500W Buchstaben 500 mm hoch weiß 1 Stk. 22,10 €
SMP07-1000W Buchstaben 1000 mm hoch weiß 1 Stk. 43,20 €
SMP07-1200W Buchstaben 1200 mm hoch weiß 1 Stk. 54,20 €
SMP07-1600W Buchstaben 1600 mm hoch weiß 1 Stk. 63,70 €
SMP07-2500W Buchstaben 2400 mm hoch weiß 1 Stk. 86,30 €
SMP07-3000W Buchstaben 3000 mm hoch weiß 1 Stk. 95,50 €
SMP07-4000W Buchstaben 4000 mm hoch weiß 1 Stk. 110,90 €
SMP08-0150W Zi� ern 150 mm hoch weiß 1 Stk. 12,20 €
SMP08-0200W Zi� ern 200 mm hoch weiß 1 Stk. 15,00 €
SMP08-0300W Zi� ern 300 mm hoch weiß 1 Stk. 17,70 €
SMP08-0500W Zi� ern 500 mm hoch weiß 1 Stk. 22,10 €
SMP08-1000W Zi� ern 1000 mm hoch weiß 1 Stk. 43,20 €
SMP08-1200W Zi� ern 1200 mm hoch weiß 1 Stk. 54,20 €
SMP08-1600W Zi� ern 1600 mm hoch weiß 1 Stk. 63,70 €
SMP08-2500W Zi� ern 2400 mm hoch weiß 1 Stk. 86,30 €
SMP08-3000W Zi� ern 3000 mm hoch weiß 1 Stk. 95,50 €
SMP08-4000W Zi� ern 4000 mm hoch weiß 1 Stk. 110,90 €
SMP51-1600W Set „30“ 1600 mm hoch weiß 1 Stk. 125,30 €
SMP51-2400W Set „30“ 2400 mm hoch weiß 1 Stk. 168,40 €
SMP51-4000W Set „30“ 4000 mm hoch weiß 1 Stk. 217,60 €
SMP61-1600W Set „BUS“ 1600 mm hoch weiß 1 Stk. 182,70 €
SMP61-2400W Set „BUS“ 2400 mm hoch weiß 1 Stk. 252,50 €
SMP61-4000W Set „BUS“ 4000 mm hoch weiß 1 Stk. 326,40 €
Dreieckige Verkehrszeichen nach StVO - Beispiele
Alle genannten Preise verstehen sich abzüglich Ihres Kundenrabattes in €, zzgl. der gesetzlichen MwSt. und gelten ab Werk. Gültig ab: 01.11.2022
Preis gilt pro Verpackungseinheit, es werden nur komplette Verpackungseinheiten (VE) verkau� !   * = in mehreren Paketen geliefert!
Linien, Pfeile, Zi� ern und Buchstaben sind auch in anderen Größen und RAL-Standardfarben lieferbar.